
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FíSICA 

RESOLUCION HCD W 148/07 

VISTO 

La Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 207/07, en la que se le concede 
licencia sin goce de haberes al Dr. Eduardo BORDONE; 

CONSrDERANDO 

Que los motivos aducidos dieron origen a la Resolución "ad-referendum"; 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R ESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Ratificar la Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 207/07, en la 
que se le concede licencia sin goce de haberes al Dr. Eduardo BORDONE 
en su cargo interino de Profesor Adjunto con dedicación simple. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIO ES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FlSICA A TRECE DIAS DEL MES DE AGOSTO 
DE DOS MIL SIETE. 
md. 

Dr. WAL TER N. DA 
secretario General Fa . ,A. F. 

c==;...---

IEl E. BARRACO OIAl 
DECANO 
FO.MoA.F. 


